Amtsausschuss Blichen
Die Vorsitzende des Hauptausschusses

Amtsausschuss Bichen, 30.08.2024

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses des Amtes Blchen am Montag, den 09.09.2024
um 19:00 Uhr - Sitzungssaal des Burgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Bichen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Berichtswesen

2. Anderung der Hauptsatzung

Stellenplan zum 1. Nachtragshaushalt

1. Nachtragshaushaltssatzung 2024 nebst Finanz- und Ergebnisplan
Verwertung von Grundstucken zur Flichtlingsunterbringung

Verschiedenes

Bitte prifen Sie |hre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Simone Kelling
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